49.4669
23.1760
ТзОВ «Куйдич»
Heating Technologies
KUIDYCH
1
ПРО НАС

а
т
у
р
а
Є
м
н
іс
т
ь
[д
м
3] Розміри
d n a h b m s
HSF-65-220 65 9 236 38 320 425 450 840 250 ½” ½”
D
220
HSF-80-300 80 20 421 65 400 505 600 1010 250 ½” ½”300
HSF-100-300 100 25 657 83 400 505 820 1260 300 ½” ½”300
HSF-150-350 150 50 1480 136 450 555 1000 1520 400350 1” 1”
HSF-125-325 125 40 1027 112 450 565 800 1270 300350 1” 1”
HSF-250-650 250 180 4111 719 750 855 2370 450650 2” 2”1500
HSF-200-500 200 100 2631 326 600 705 1820 450 2” 2”500 1200
HSF-300-650 300 200 5920 719 750 855 2370 600650 2” 2”1500
6 110
СЕРІЯ HSF
На індивідуальне замовлення можуть бути виготовлені стрілки більших потужностей,
розмірів та конструкцій.